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Road/Ffordd

AS55

A55

AS5

A548

A548

A548

A548

A548

A548

A548

A5026

A5026

A5026

A5026

A5026

A5026

AS151

A5151

A5151

A5151

A5151

AS151

B5121

B5121

B5121

B5432

ABBEY DRIVE
ABBOTS WALK
ALLTY GOLCH
AWEL-Y-MOR
BAGILLT ROAD
BALA AVENUE
BANK PLACE
BASINGWERK AVENUE
BEACH CLOSE
BERLLAN LANE
BERTHLOG
BETHESDA STREET

Area 1 Road Index / Ardal 1 Mynegai Ftyrdd

Axton, Bagillt, Caerwys, Carmel, Fynnongroyw, Gorsedd, Greenfield/Maes Glas, Gronant, Gwaenysgor, Gwespyr, Holway, Holywell/Treffynnon, Lloc,
Maes Pennant, Milwr, Mostyn, Pantasaph, Pen-ffordd-llan, Pen-y-ball, Pen-y-ffordd, Picton, Rhewl Mostyn, Talacre, Trelawnyd, Trelogan & Berthengam,
Tre-Mostyn, Whitford/Chwitffordd

Settlement/Anheddiad Sheet/Dalen

Caerwys

Gorsedd

Pantasaph
Ffynnongroyw
Greenfield/Maes Glas
Gronant

Gwespyr

Mostyn

Rhewl Mostyn

Talacre

Carmel

Gorsedd

Holway
Holywell/Treffynnon
Lloc

Milwr

Axton

Caerwys

Lloc

Pen-ffordd-Ilan
Trelawnyd

Trelogan & Berthengam
Greenfield/Maes Glas
Holywell/Treffynnon
Milwr
Holywell/Treffynnon
Gronant
Holywell/Treffynnon
Carmel
Holywell/Treffynnon
Greenfield/Maes Glas
Greenfield/Maes Glas
Holywell/Treffynnon
Greenfield/Maes Glas
Talacre

Gwespyr

Trelogan & Berthengam
Gronant

C23,D23

D23, E24

F23
C31,D30, E29, E30
G25, G26, H24, H25
B31, C31

C31

E28, E29, F26, F27,F28, G26
F28

C31

F24,F25

D24, E24

F24

F24,G22,G23, G24,H23
D24, D25, E24

G22

C26

D23

D25

D24
A27,B27,C25,6C26,C27
C26

G24, G25
G23,G24
G22,G23

G23

B31, C31

G24

F24

G24

G25, H24, H25
G25

G23

G25

D32

C31

C27,C28

B31

Road/Ffordd

BODHYFRYD

BRO DIRION

BRON HAUL

BRYN ABER

BRYN AELWYD UCHA
BRYN AFON

BRYN AWEL

BRYN DYFFRYN
BRYN MAWR ROAD
BRYN MOR

BRYN PARC

BRYN TEG

BRYN TIRION
BRYNFORD HILL
BRYNFORD ROAD
BRYNFORD ROAD
BRYNFORD STREET
BRYN-Y-COED
BRYN-Y-FELIN
BRYN-Y-GWYNT
BYRON STREET
CAE-MEFUS

CAE'R FRON
CAE-Y-DDERWEN
CAIRNTON CRESCENT
CARMEL ROAD
CELYN CLOSE
CELYN LANE
CELYN PARK
CHAPEL MEWS
CHAPEL STREET
CIGLANT YR HEN YSGOL
CLWYD AVENUE
COAST ROAD
COED MOR
COED-Y-FRON
COLESHILL STREET
CORBETT AVENUE

Settlement/Anheddiad

Maes Pennant
Holywell/Treffynnon
Trelawnyd
Holywell/Treffynnon
Carmel
Greenfield/Maes Glas
Gwaenysgor

Holway
Holywell/Treffynnon
Gronant

Gronant
Holywell/Treffynnon
Rhewl| Mostyn

Milwr
Holywell/Treffynnon
Milwr
Holywell/Treffynnon
Holywell/Treffynnon
Holywell/Treffynnon
Holywell/Treffynnon
Trelawnyd
Holywell/Treffynnon
Milwr
Greenfield/Maes Glas
Greenfield/Maes Glas
Carmel

Carmel

Carmel

Carmel
Ffynnongroyw
Trelawnyd
Greenfield/Maes Glas
Greenfield/Maes Glas
Mostyn

Pen-y-ffordd
Holywell/Treffynnon
Holywell/Treffynnon
Talacre

Sheet/Dalen

E27
G24
B27
G24
F24
G25
A29
F24
G24
B31
B30
G24
E28
G22
G23
G22,G23
G23
G24
G24
G24
B27
G23
G23
G25
G25
E24,F24
F24
F24
F24
D30
B27
G25
G24
F28
D29
G23
G23
D32



Area 1 Road Index / Ardal 1 Mynegai Ftyrdd

Axton, Bagillt, Caerwys, Carmel, Fynnongroyw, Gorsedd, Greenfield/Maes Glas, Gronant, Gwaenysgor, Gwespyr, Holway, Holywell/Treffynnon, Lloc,
Maes Pennant, Milwr, Mostyn, Pantasaph, Pen-ffordd-llan, Pen-y-ball, Pen-y-ffordd, Picton, Rhewl Mostyn, Talacre, Trelawnyd, Trelogan & Berthengam,
Tre-Mostyn, Whitford/Chwitffordd

Road/Ffordd Settlement/Anheddiad Sheet/Dalen Road/Ffordd Settlement/Anheddiad Sheet/Dalen
CRECAS LANE Carmel F24 FFORDD-Y-FFYNNON Maes Pennant F27
CRIB-Y-GWYNT Trelogan & Berthengam C27 FFYNNONGROYW ROAD  Pen-y-ffordd D29
CROSFIELD ROAD Greenfield/Maes Glas G25 FIFTH AVENUE Talacre D32
CROSS ROADS Holywell/Treffynnon G23 FOURTH AVENUE Talacre D32
CROSS STREET Holywell/Treffynnon G23 FRON LAS Holywell/Treffynnon G24
CWRT GWYNTOG Trelogan & Berthengam C28 FRON PARC ROAD Holywell/Treffynnon G23,G24
CWRTY GLOWYR Pen-y-ffordd D29, D30 FULBROOKE Greenfield/Maes Glas G25
DDREINIOG ROAD Carmel F24 GAMFA WEN Talacre D32
DEE ROAD Talacre D32 GARDEN ROW Mostyn F27
DELYN ROAD Greenfield/Maes Glas G25 GARTH LANE Ffynnongroyw D29
DEVA AVENUE Holywell/Treffynnon G24 GLAN-Y-DON Greenfield/Maes Glas H24
DEWI AVENUE Holywell/Treffynnon G23 GLASDIR Pen-y-ffordd D30
DIDSBURY AVENUE Talacre D32 GLYN ABBOTT AVENE Holywell/Treffynnon G24
EDWARD ROAD Tre-Mostyn E27 GRANGE LANE Carmel F24
ENGLEFIELD ROAD Greenfield/Maes Glas G25 GREENFIELD ROAD Greenfield/Maes Glas G24, G25
FAIRFIELD AVENUE Ffynnongroyw D30 GREENFIELD STREET Holywell/Treffynnon G24
FAIRHAVEN Holywell/Treffynnon G24 GROESFFORDD Greenfield/Maes Glas G25
FFORDD ABER Maes Pennant F27 GRONANT HILL Gronant B31
FFORDD AELWYD Carmel F24 GWEL AFON Holywell/Treffynnon F24
FFORDD BEUNO Holway F24 GWELY MOR Gronant B30
FFORDD BRYNFFYNNON Holywell/Treffynnon F24 GWENFFRWD ROAD Holywell/Treffynnon G23
FFORDD DDYFRDWY  Maes Pennant F27 GWENLLYS Holywell/Treffynnon G23
FFORDD DWYFOR Greenfield/Maes Glas G25 HAFAN DEG Holway F24
FFORDD FER Holywell/Treffynnon G24 HAFOD-Y-DDOL ROAD Maes Pennant F27
FFORDD FFYNNON Carmel F24 HAFOD-Y-DDOL ROAD Mostyn F27
FFORDD GWELFOR Carmel F24 HALKYN ROAD Holywell/Treffynnon G22,G23
FFORDD HIRAETHOG Maes Pennant F27 HALKYN ROAD Milwr G22
FFORDD HOLWAY Holywell/Treffynnon F24 HALKYN STREET Holywell/Treffynnon G23
FFORDD LLYN GOCH  Gwaenysgor A28 HEOL PEN-Y-BAL Holywell/Treffynnon G23
FFORDD MARIAN Gronant B31 HEOL-Y-BRENIN Holywell/Treffynnon G24
FFORDD NEUADD Carmel F24 HIGH STREET Holywell/Treffynnon G23
FFORDD PANDARUS  Maes Pennant F27 HIGH STREET Trelawnyd B27
FFORDD PARC-Y-FRON Holywell/Treffynnon G23 HILLSIDE Gwaenysgor A30
FFORDD PENNANT Maes Pennant E27,F27 HILLSIDE COURT Holywell/Treffynnon G24
FFORDD PENRALLT Gwaenysgor A29 HOLWAY ROAD Carmel F24
FFORDD PENTRE Carmel F24 HOLWAY ROAD Holway F24
FFORDD TRELAWNYD Trelawnyd A27 HOLWAY ROAD Holywell/Treffynnon G24
FFORDD Y GLYN Greenfield/Maes Glas G25 ISGLAN ROAD Mostyn F26,G26



Area 1 Road Index / Ardal 1 Mynegai Ftyrdd

Axton, Bagillt, Caerwys, Carmel, Fynnongroyw, Gorsedd, Greenfield/Maes Glas, Gronant, Gwaenysgor, Gwespyr, Holway, Holywell/Treffynnon, Lloc,
Maes Pennant, Milwr, Mostyn, Pantasaph, Pen-ffordd-llan, Pen-y-ball, Pen-y-ffordd, Picton, Rhewl Mostyn, Talacre, Trelawnyd, Trelogan & Berthengam,
Tre-Mostyn, Whitford/Chwitffordd

Road/Ffordd

ISGLAN ROAD
JENARD COURT
KINGS AVENUE
LLANASA ROAD
LLINEGR HILL
LLOYD'S CRESCENT
LLWYN ONN
LLWYN-IFOR LANE
LLYS BYCHAN

LLYS DELYN

LLYS DEWI

LLYS DEWI

LLYS EGLWYS

LLYS OWEN

LLYS OWEN
LLYS-Y-BERLLAN
LLYS-Y-MOR

LON GOED

LON MERTYN DOWNING
LONDON ROAD
LOWER DEE VIEW ROAD
MAES ALARCH
MAES EMLYN
MAES MEGAN
MAES OFFA

MAES RHYDWEN
MAES Y PLWM
MAES YR ODYN
MAES-Y-BRYN
MAES-Y-DYFFRYN
MAES-YR-AFON
MEADOWBANK
MELINY DRE
MERTYN LANE
MOEL VIEW ROAD
MONASTERY ROAD
MOOR AVENUE
MOOR LANE

Settlement/Anheddiad

Whitford/Chwitffordd
Holywell/Treffynnon
Greenfield/Maes Glas
Gronant
Ffynnongroyw
Tre-Mostyn
Gwaenysgor
Whitford/Chwitffordd
Milwr

Milwr

Gronant

Pen-y-ffordd
Greenfield/Maes Glas
Ffynnongroyw
Gronant
Greenfield/Maes Glas
Carmel

Holway

Maes Pennant
Trelawnyd
Greenfield/Maes Glas
Rhewl| Mostyn
Pen-y-ffordd

Gwespyr

Trelawnyd
Whitford/Chwitffordd
Holway
Holywell/Treffynnon
Trelogan & Berthengam
Greenfield/Maes Glas
Holywell/Treffynnon
Holway
Greenfield/Maes Glas
Carmel

Gronant

Pantasaph

Holway

Holway

Sheet/Dalen

F25
G23
G25
B30, B31, C30
D29
E27
A29

F25
G22
G22

B31

D29
G25
D30

B31

G25
F24

F24

F26
B27,C27
G25
E28
D29
C30
B27

E26

F24
G23
C27
G25
G24
F24
G25
F24,F25
B31

E23, E24, F23
F24

F24

Road/Ffordd

MOORFIELDS
MORNANT AVENUE
MOSTYN ROAD
MOSTYN ROAD
MYRTLE LANE
NANT EOS

NANTY COED
NANT Y CRAI LANE
NANT-Y-GRO

NEW ROAD

NEW ROAD

NORTH ROAD

OLD CHESTER ROAD
OLD CHESTER ROAD
PANTON PLACE
PARC GORSEDD
PARC OFFA

PARK AVENUE
PARK CRESCENT
PARK DRIVE

PARK HALL ROAD
PARK LANE

PARK ROAD
PENRHO

PENRHYN

PENTRE LANE
PEN-Y-BALL HILL
PENYFFORDD
PEN-Y-MAES GARDENS
PEN-Y-MAES ROAD
PEN-Y-MAES ROAD
PICTON ROAD
PICTON ROAD
PISTYLL

POST OFFICE LANE
PRESTATYN ROAD

Settlement/Anheddiad

Holway
Ffynnongroyw
Greenfield/Maes Glas
Gronant
Holywell/Treffynnon
Holway
Holywell/Treffynnon
Gronant

Gronant

Gwespyr
Holywell/Treffynnon
Holywell/Treffynnon
Holywell/Treffynnon
Milwr G23
Holywell/Treffynnon
Gorsedd

Trelawnyd

Carmel

Carmel

Carmel
Greenfield/Maes Glas
Holywell/Treffynnon
Carmel

Maes Pennant
Holywell/Treffynnon
Gronant

Pen-y-ball
Pen-y-ffordd
Holywell/Treffynnon
Greenfield/Maes Glas
Holywell/Treffynnon
Pen-y-ffordd

Picton

Milwr

Pantasaph

Gronant

PRINCE OF WALES AVENUE Holywell/Treffynnon

QUEEN'S ROAD

Greenfield/Maes Glas

Sheet/Dalen

F24

D30

G25, G26
B31

G24

F24

G24

B30, B31
B31

C30

G24

G23
G22,G23

G23
E24
B27
F24
F24
F24
G25
G23
F24
F27
G24
B30
F23,G23
D30
G23
H24
G23,G24
D29, D30
D30
G22
F23
B31
G24
G25



Area 1 Road Index / Ardal 1 Mynegai Ftyrdd

Axton, Bagillt, Caerwys, Carmel, Fynnongroyw, Gorsedd, Greenfield/Maes Glas, Gronant, Gwaenysgor, Gwespyr, Holway, Holywell/Treffynnon, Lloc,
Maes Pennant, Milwr, Mostyn, Pantasaph, Pen-ffordd-llan, Pen-y-ball, Pen-y-ffordd, Picton, Rhewl Mostyn, Talacre, Trelawnyd, Trelogan & Berthengam,
Tre-Mostyn, Whitford/Chwitffordd

Road/Ffordd Settlement/Anheddiad Sheet/Dalen Road/Ffordd Settlement/Anheddiad Sheet/Dalen
RAYON ROAD Greenfield/Maes Glas G24, G25 THIRD AVENUE Talacre D32
RED STREET Rhew| Mostyn E28 TIR GLAS Greenfield/Maes Glas H24
RHEWL FAWR ROAD Pen-y-ffordd D29 TOWER GARDENS Holywell/Treffynnon G23
RHODFA ARTHUR Trelawnyd B27 TRINITY ROAD Greenfield/Maes Glas G25
RHODFA GOP Trelawnyd B27 TROS-YR-ABER Greenfield/Maes Glas G25
RHODFA WENLO Greenfield/Maes Glas G25 TUDOR CLOSE Holywell/Treffynnon G23
RHOSLAN Holywell/Treffynnon G24 UPPER DOWNING ROAD  Whitford/Chwitffordd E26
ROSEHILL Holywell/Treffynnon G23 VICTORIA PARK Bagillt H24
RUE ST GREGOIRE Holywell/Treffynnon G23 VICTORIA PLACE Holywell/Treffynnon G23
SAITHAELWYD PARK Carmel F24 WAT'S DYKE AVENUE Holywell/Treffynnon G24
SCHOOL LANE Greenfield/Maes Glas G25 WEDGEWOOD HEIGHTS  Holywell/Treffynnon F24,G24
SEALAND AVENUE Holywell/Treffynnon G24 WELL LANE Ffynnongroyw D30
SHORE ROAD Gronant B31,B32 WELL LANE Gwaenysgor A29
SPRINGFIELDS Holway F24 WELL STREET Holywell/Treffynnon G24
ST ASAPH ROAD Gorsedd E24 WELL STREET Trelawnyd B27
ST DAVIDS CLOSE Pantasaph E23 WEST DRIVE Holywell/Treffynnon G23
ST MARY’S COURT Whitford/Chwitffordd E26 WEST ROAD Talacre D32
STAMFORD WAY Milwr G22 WHITFORD STREET Holywell/Treffynnon G23,G24
STATION ROAD Greenfield/Maes Glas G25 WILLOW GROVE Talacre D32
STATION ROAD Talacre C31,C32,D32 WINDMILL CLOSE Holywell/Treffynnon G23
STRAND CLOSE Holywell/Treffynnon G24 WINDSOR PARK Carmel F24
STRAND CRESCENT Holywell/Treffynnon G24 WIRRAL VIEW Rhew| Mostyn E28
STRAND LANE Holywell/Treffynnon G24 WOOD LANE Holywell/Treffynnon G24
STRAND PARK Holywell/Treffynnon G23,G24 WOODLAND DRIVE Greenfield/Maes Glas G25
STRAND WALK Holywell/Treffynnon G23,G24 Y DREFLAN Maes Pennant F27
SUNDAWN AVENUE Holywell/Treffynnon G23 Y NANT Rhewl Mostyn E28
TALBOT DRIVE Talacre D32 YGERDDI Maes Pennant F27
TAN'Y LLOC LANE Lloc E24 YR ABER Holywell/Treffynnon G23
TAN'Y MARIAN CLOSE Gronant B31
TANRALLT ROAD Gwespyr C30, C31
TAN-Y-BRYN Greenfield/Maes Glas G25
TAN-Y-COED Carmel F24
TAN-Y-FELIN Greenfield/Maes Glas G25
THE BEECHES Milwr G22
THE CLOSE Greenfield/Maes Glas G25
THE CLOSE Maes Pennant F27
THE MOUNT Milwr G22
THE RIDGEWAY Milwr G22
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